少云府〔2024〕21号

重庆市铜梁区少云镇人民政府
关于成立少云镇地质灾害应急抢险救灾指挥部的通知

各村（社区）、四板块各岗位：
为保障人民群众生命财产安全和社会和谐稳定，牢固树立以人为本思想，将人民群众生命财产安全放在工作首位，切实加强组织领导，切实履行工作职责，努力做好地质灾害防治工作，特成立少云镇地质灾害应急抢险救灾指挥部，负责地质灾害抢险救灾各项工作。
指挥长：刘有春
常务副指挥长：赵东升
副指挥长：刘安全  杨彧剑  徐伟
成员：赵莉  李兵  邢虹  陈鹏  阳旗  彭芳  陈果  李燕
姚俊诚  谢竺芯  杨道望  苟刚  张晨兵  各村（社区）支书
总指挥部设立在少云镇政府，具体日常工作由镇经济发展板块规划建设岗负责。
特此通知

               重庆市铜梁区少云镇人民政府
[bookmark: _GoBack]2024年4月22日
— 5 —